
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE TAIKOMŲ 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ORGANIZAVIMO MODELIŲ PATVIRTINIMO 

 

2016 m. gegužės 27 d. Nr. TS-128 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 7 punktu, 

16 straipsnio 4 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Priešmokyklinio ugdymo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2013 m. lapkričio 21 d. įsakymu 

Nr. V-1106 „Dėl Priešmokyklinio ugdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6.1. punktu, Mokinio 

krepšelio lėšų paskirstymo ir apskaičiavimo metodika, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigose taikomus priešmokyklinio 

ugdymo organizavimo modelius (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. gegužės 28 

d. sprendimą Nr. 125 „Dėl priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių Rokiškio rajone“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                               Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė 

 


